
ZARZĄDZENIE P.0050.189.2021 
PREZYDENTA MIASTA LUBINIA 
Z DNIA 16 LIPCA 2021 ROKU 

w sprawie zatwierdzenia diagnoz potrzeb edukacyjnych szkół, dla których Gmina 
Miejska Lubin stanowi organ prowadzący na potrzeby uzyskania wsparcia                                      
w ramach Regionalnego Programu Operacyjnego Województwa Dolnośląskiego na 
lata 2014-2020, Oś priorytetowa 10 Edukacja, Działanie 10.2 Zapewnienie 
równego dostępu do wysokiej jakości edukacji podstawowej, gimnazjalnej                                                  
i ponadgimnazjalnej, Poddziałanie 10.2.1 Zapewnienie równego dostępu do 
wysokiej jakości edukacji podstawowej, gimnazjalnej i ponadgimnazjalnej – nabór 
horyzontalny, Nr konkursu: RPDS.10.02.01-IZ.00-02-424/21 
 
 
Na podstawie art. 30 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tekst 

jednolity Dz. U z 2020 r. poz. 713 ze zmianami), w związku z art. 10 i art. 29 ust. 1 pkt. 2 

ustawy z dnia 14 grudnia 2016 r. Prawo oświatowe (tekst jednolity Dz. U. z 2021 poz. 762) 

oraz § 5 Regulaminu Organizacyjnego Urzędu Miejskiego w Lubinie przyjętego Zarządzeniem 

EA.120.64.2017 Prezydenta Miasta Lubina z dnia 29 grudnia 2017 r. ze zmianami i Regulaminu 

konkursu nr RPDS.10.02.01-IZ.00-02-424/21 na dofinansowanie projektów w ramach 

Regionalnego Programu Operacyjnego Województwa Dolnośląskiego na lata 2014-2020                       

z zakresu Osi priorytetowej 10 Edukacja, Działania 10. Zapewnienie równego dostępu do 

wysokiej jakości edukacji podstawowej, gimnazjalnej i ponadgimnazjalnej, Poddziałania 10.2.1 

Zapewnienie równego dostępu do wysokiej jakości edukacji podstawowej, gimnazjalnej                         

i ponadgimnazjalnej – nabór horyzontalny oraz Zarządzenia Nr 41 Prezydenta Miasta Lubina z 

dnia 22 sierpnia 2019r. w sprawie powierzenia prowadzenia spraw i wykonywania czynności                   

w tym praw i obowiązków Prezydent Miasta Lubina zarządza, co następuje:  

§ 1 

Zatwierdza się diagnozę potrzeb edukacyjnych szkół podstawowych, dla których organem 

prowadzącym jest Gmina Miejska Lubin, opracowaną na potrzeby przygotowania wniosków                        

o dofinansowanie projektów w ramach konkursu nr RPDS.10.02.01-IZ.00-02-424/21 

Regionalnego Programu Operacyjnego Województwa Dolnośląskiego na lata 2014 – 2020                     

z zakresu Osi priorytetowej 10 Edukacja, Działania 10. Zapewnienie równego dostępu do 

wysokiej jakości edukacji podstawowej, gimnazjalnej i ponadgimnazjalnej, Poddziałania 10.2.1 

Zapewnienie równego dostępu do wysokiej jakości edukacji podstawowej, gimnazjalnej                         

i ponadgimnazjalnej – nabór horyzontalny.  

§ 2 

Diagnozy potrzeb edukacyjnych szkół podstawowych, dla których organem prowadzącym jest 

Gmina Miejska Lubin stanową załącznik do niniejszego zarządzenia.  

§ 3 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

z up. PREZYDENTA MIASTA 
/-/ Tomasz Ochocki 
Sekretarz Miasta 


